
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Nam, ngày       tháng  12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cho phép sử dụng thẻ đi lại của doanh nhân APEC (thẻ ABTC)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 45/2006/QĐ-TTg ngày 28/02/2006 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc ban hành Quy chế cấp và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân 
APEC và Quyết định số 54/2015/QĐ-TTg ngày 29/10/2015 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế về việc cấp và quản 
lý thẻ đi lại của doanh nhân APEC ban hành kèm theo Quyết định số 
45/2006/QĐ-TTg ngày 28/02/2006 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 28/2016/TT-BCA ngày 05/7/2016 của Bộ Công an 
hướng dẫn thực hiện Quy chế về việc cấp và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân 
APEC; 

Căn cứ Quyết định số 44/2015/QĐ-UBND ngày 28/12/2015 và Quyết định 
số 27/2017/QĐ-UBND ngày 21/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa 
đổi, bổ sung một số điều và bãi bỏ điều 10 của Quy định trình tự, thủ tục xét, 
cho phép sử dụng thẻ đi lại của doanh nhân đến các nước và vùng lãnh thổ là 
thành viên của Diễn đàn Hợp tác Kinh tế Châu Á - Thái Bình Dương (APEC) tại 
tỉnh Quảng Nam ban hành kèm theo Quyết định số 44/2015/QĐ-UBND ngày 
28/12/2015 của Uỷ ban nhân dân tỉnh;

Xét đề nghị của Công ty TNHH Wendler Interlining Việt Nam tại Công văn 
số 01/2021/CV-WQN ngày 24/9/2021 và hồ sơ liên quan; 

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số  64/TTr-SNgV ngày 17/12/2021.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép các doanh nhân có tên dưới đây thuộc Công ty TNHH 
Wendler Interlining Việt Nam sử dụng thẻ ABTC:

STT Họ và tên Chức vụ Ngày sinh Nơi đăng ký HKTT

1. Ông Bạch Thanh Ấn Tổng Giám 
đốc 02/01/1974

Số 12B03, Chung cư 
Cộng hoà Plaza, phường 
12, quận Tân Bình, Thành 
phố Hồ Chí Minh

2. Ông Tạ Cẩm Hùng Giám đốc 
Nhà máy 17/02/1973

Số 230/18/11 đường Phú 
Định, phường 16, quận 8, 
Thành phố Hồ Chí Minh



2

3. Bà Hoàng Lê Quỳnh Anh Trưởng 
phòng Cung 

ứng
12/01/1986

Số 70/6 đường Phan 
Thanh, phường Thạc 

Gián, quận Thanh Khê, 
thành phố Đà Nẵng

Điều 2. Công ty TNHH Wendler Interlining Việt Nam và các doanh nhân 
nêu trên có trách nhiệm thực hiện nghiêm quy định của Nhà nước đối với doanh 
nhân được phép sử dụng thẻ ABTC.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành có 
liên quan và các doanh nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Ngoại vụ;
- Công an tỉnh;
- Công ty TNHH Wendler Interlining 
Việt Nam;
- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 [daky]
Lê Trí Thanh


